KUVENDI I KOMUNES
SKUPSTINA OPSTINE
MUNICIPAL ASSEMBLY

Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosovo 01 Nr.35/2022 Data: Opstina Istok
Republic of Kosovo 31.03.2022 Istog Municipality

Kuvendi i Komunés, né bazé te nenin 12 paragrafi 12.2 pika d) dhe nenin 73 paragrafi t&
Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosové, nr.28/2008),
neni 3 dhe 4 i Udhézimit Administrativ nr. 27/2012 - MPB pér Késhillat Komunale pér
Siguri né Bashkési Shfugizon: Udhézimi Administrativ nr. 08/2009 — MPB — 02/2009
MAPL pér Késhillat Komunale pér Siguri né Bashkési, dhe neni 42 Statutit i Komunés sé&
0INr.62/10, né mbledhjen e mbajtur me 31.03.2022, shqyrtoi Listén e propozuar nga
Kryetari i Komunés pér anétaré t&¢ Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési dhe mori

kété:

VENDIM
PiiR FORMIMIN E KKSB-SE

1. Formohet Ké&shilli Komunal pér Siguri né Bashkési (KKSB) n& pérbérje:
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Ilir Ferati, Kryetar i Komuné&s, Kryesues;

Enver Gashi, Komandant i Stacionit Policor;

Tahir Bekaj, Bashkésia Islame;

Njé anétar, Kisha Katolike,

Jerej Nebojsa Sekoli¢, pérfagésues i Kish&s Ortodokse Serbe,
Zenun Bujupaj, Komuniteti Shqiptar;

Sfetlana Gjori¢, Komuniteti Serb;

Sead Hotovié¢, Komuniteti Boshnjak;

Ganuimer Shagqiri, Komuniteti Romg;

Ukée Dollci, Komuniteti Egjiptas;

. Njé anétar, nga Komitetit pér Komunitete;

Servete Bujupaj, Zyrtare pér barazi gjinore;

. Naim Behlulaj, Drejtor i Drejtoratit pér Arsim;

Robert Gegaj, Kryesuese e késhillit t& prindérve t& arsimit né¢ komung;

. Xhevahir Hasanaj, Toger i FSK;

Enver Boletini, KLSP- Gurrakoc;
Gézim Ademaj, KLSP- Banjé;
Blendinela Shatri, EVSB;

. Skendr Hasangjekaj, Sektori i Emergjencave;

. Enisa Corovi¢, Zyra Komunale pér komunitete dhe Kthim;
. Asdren Hasanaj, OJQ“LIRIA®;

. Zeqir Mehmetaj, Radio “Fontana“;

. Lumdita Idrizaj, HENDIKOS*;

. Njé& anétar, Komuniteti i Biznesit;



. KKSB do t& funksionojé dhe realizojé pérgjegjésit e saj né€ pajtim me dispozitat e
Udhézimit Administrativ Nr.27/2012 t€ MBP-s¢ dhe 03/2012 t&¢ MAPL-s&€ pér
Késhillat Komunale pér Siguri né Bashkési.

Mandati i Késhillit &shté i nj&jté me mandatin e anétaréve t&€ kétij Kuvendi.
. Ky Vendim hyné& n& fuqi shtaté dit& pas publikimit t& tije né€ ueb fagen e komunés.

Me kopje t& kétij Vendim té& njoftohen: anétaret ¢ KPF-s&, MAPL, zyrtari pér
paga, mé&ditje dhe kompensime dhe njé kopje né arkivin e zyrés s¢ Kuvendit.

Kryesuesi i Kuvendit,
z: Enver Ruggva
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